ANEXO V

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

Anexo V - Memorando

[Pró-Reitoria / Departamento]

De:   Para:

Memorando:

Data:

Assunto: Submissão de proposta para captação de recursos – PROPLAN/SELCC/SEAI nº
xx/2022

Senhor Secretário,

Conforme disposto na Instrução Normativa PROPLAN/SELCC/SEAI nº XX/2022,
encaminhamos para análise a documentação necessária para o cadastramento da proposta
“[título do projeto]”, com vistas à captação de recursos de Emenda Parlamentar para sua
execução.

O objeto dessa proposta consiste em “[objeto do projeto]”.

Atenciosamente,